
 

 

 
Ungdoms- och idrottstjänsternas avgifter fr.o.m. 1.1.2025 
Bildnings- och fritidsnämnden 12.12.2024 § 84    
851/02.05.00/2024  
 
 
Beredare Ungdoms- och idrottschef Päivi Sorvari 

fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 
 

Beslutsförslag Bildningsdirektör Eeva-Kaisa Ikonen    
 
 Bildnings- och fritidsnämnden beslutar godkänna ungdoms- och 

idrottstjänsternas avgifter fr.o.m. 1.1.2025 tills vidare enligt bilagorna. 
 
Behandling Ungdoms- och idrottschef Päivi Sorvari närvarade vid sammanträdet som 

sakkunnig under behandlingen av detta ärende. 
 
 På förslag av ordföranden belsutade nämnden hålla en kort paus vid 

sammanträdet efter behandlingen av och beslutsfattandet i detta ärende kl. 
18.34. 

 
Beslut Bildnings- och fritidsnämnden beslutade enligt beslutsförslaget. 
 
För kännedom - 
 
Redogörelse Bildnings- och fritidsnämnden godkände 3.3.2022 § 13 ungdoms- och 

idrottstjänsternas avgifter fr.o.m. 1.4.2022 tills vidare.  
 
 Den allmänna mervärdesskattesatsen i Finland höjdes från 24 procent till 

25,5 procent fr.o.m. 1.9.2024. Dessutom har riksdagen 20.11.2024 
beslutat om en ändring av mervärdesskattelagen, där de tillgångar som för 
närvarande omfattas av tillämpningsområdet för den reducerade 
skattesatsen på 10 procent överförs till tillämpningsområdet för den 
reducerade skattesatsen på 14 procent från och med 1.1.2025. 
Momsändringen berör bl.a. inträdesavgifterna till simhallen, 
deltagaravgifterna för handledd motion, avgifterna för användning av 
idrottsanläggningar utomhus samt inträdesavgifterna till ungdomsteatern 
inom ungdomstjänsterna.   

  
 Kommunfullmäktige godkände 18.11.2024 § 92 budgeten för år 2025 och 

ekonomiplanen för åren 2026–2027. I samband med beredningen av 
budgeten har det för att uppnå bindande ekonomiska mål ansetts 
nödvändigt att beakta de båda höjningarna av den allmänna 
mervärdesskattesatsen i ungdoms- och idrottstjänsternas avgifter. Det 
föreslås att avgifterna ändras fr.o.m. 1.1.2025 så att det eurobelopp som 
kommunen får förblir på den nuvarande nivån. 

 
 Dessutom föreslås innehållsmässiga ändringar och preciseringar i de 

gällande prislistorna. För ungdomsteaterns föreställningar föreslås ett 
gruppris för elev- och studerandegrupper. Grupperna skulle betala 
inträdesavgift för personer under 18 år per person och gruppens 
ansvarspersoner skulle få gratis inträde. Dessutom är det nödvändigt att 
förtydliga Jokirinteen oppimiskeskus idrottshallsavgifter så att för 
verksamhet där anordnaren tar ut inträdes- eller deltagaravgifter och 
verksamheten inte hör till idrottsverksamheten, tas ut en avgift i enlighet 
med den gällande momsen för respektive verksamhet. Termerna för 
avgifter för användningsersättningsavgifter för simhallen förtydligas med 
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anledning av välfärdsområdesreformen. Det föreslagna ändringarna är 
markerade i prislistorna med röd font.  

 
 Förslagen till ungdoms- och idrottstjänsternas nya avgifter fr.o.m. 1.1.2025 

ingår som bilaga till bildnings- och fritidsnämndens föredragningslista. 
  Det föreslås inga andra höjningar i avgifterna (bilagorna 1–3) än sådana 

som beror på ändringar i momsen. Dessutom föreslås ovan nämnda 
innehållsmässiga ändringar och preciseringar i prislistorna. 

 
   
 


